Муниципальное казенное учреждение
«Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»
Мурманской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

     «25» декабря 2019 года
                                                                     № 38- рф
О порядке применения
бюджетной классификации в ЗАТО Видяево

         В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации         № 132н от 08.06.2018 «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 20.11.2017 № 44 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании ЗАТО Видяево», Положением о Муниципальном казенном учреждении «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево», утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 09.12.2011 № 340 (с изменениями от 21.12.2011 № 357), в целях обеспечения ведения бюджетного процесса:
1. Утвердить:
        - Общие подходы к формированию бюджетной классификации;
- Перечень кодов целевых статей, согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению;

- Перечень муниципальных кодов цели, согласно Приложению № 2 к настоящему распоряжению;
- Перечень кодов видов расходов, согласно Приложению № 3 к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение Финансового отдела Администрации ЗАТО Видяево от 24.12.2018 № 25-рф «О порядке применения бюджетной классификации в ЗАТО Видяево» (с изменениями и дополнениями).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2020 года.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник финансового отдела

Администрации ЗАТО Видяево                                           С. Г. Павлова